Λυθρόπτωμ

## T Z E T Z A B

Et pomis, atq; punicis, piris, alijsq; arboreis  
Oneratis omnibus fructu. Si igitur bibere voluerit,  
Statim totum siccatur pavimentum illud.  
Si autem esuriens, ex pomis vel punicis quid voluerit,  
Hec uentus proicit ad nebulas umbrosas.  
Habes que de paenit ambabus Tantali,  
Quas etiā ut uiuus passus est, que et alter accipiuntur:  
Sūtqueius modique apud Orcū falsa, uerū utilissima,  
Ut que malos exterrent, ne noceant in uita.

Q VOD ARCIFER SIT AMOR,  
quod alatus, quod ignifer. 11.

**F**ormosum iuuenem adolescentē Amorem pictores <sup>500</sup>  
Sagittarium pingunt, atq; una igniferum,  
Atq; alatum, detinentem delphinum, atq; berbam.  
Pictura quidem alati, berbae, delphini.  
Domintari hunc indicantes, aeri, terrae, mari.  
Sagittarium uerò et igniferum cum his pingunt,  
Velut uerberantem atq; incendentem corda amatiū.  
Iuuenem autem hunc pingunt, simul et formosum,  
Velut quod amari atq; amare deceat iuuenile etatem.  
Magis autem deceat et iuuenile et formosum.

## D E I N I V S T O F A T O,

iuxta Iosephum. 12.

**I**n libro captiuitatis sacrorum Solymorum,  
Admirandus Iosephus historicus Hebreus,  
Fatum iniustum dicit magnificè,  
Propterea quod uidetur semper fieri mixtim.  
Non solum quia apud principes atq; reges  
Honorentur abortua, plus grauibus hominibus:  
Sed et canes, et capreæ, aliquando et ursi,  
Et domestici feles, et alia innumera,  
Prælata in honore hominum, quales tunc.  
Etenim et Pyrrhus aquilam et Nicomedes canem;  
Perseus uerò honorabat capræ, et ursum, cum alijs. <sup>510</sup>  
Alij autem complures, complures feras.  
Quemadmodum felem familiarem, felem muricidam,  
Gladiatoris coniux nostri coronam gerentis,  
Quæ felē nominauit quoq; Mechlempe cognomento:  
Ut cum oscitatio hoc olim animal detineret,  
Diceret ad senatum excellentem, augustum.  
Principes, oscitauit iam Mechlempe mea.  
Illi uerò eruberunt præ uerecūdia, uerū non ridere  
Dicebat aut̄ inter se, placide subridet: (nō poterat.  
Vidi si, domina nostræ quomodo Mechlepe oscitat. <sup>520</sup>  
Illa igitur Mechlempe temporibus dictis,  
Species mille ciborum comedebat quotidie,  
In aureis omnino uasis, atq; exhibitis potionibus.  
Habebat obsoniorū cōfectores, popinatores, coquosq;  
Canistros ferentes, pistores, atq; pocillatores,  
Et omnē uerò, ut sic dicam, reliquam ministrorū cho-  
Quotquot locupletes ornantur hominibus. (ream,  
Idēs Mechlepe tūc quidē. nunc aut̄ catellus quispiam,  
A principe muliere delatus gremijs,  
Dietam habuit eandem, et alia autem similiiter, <sup>540</sup>  
Quāvis non aureis in uasis, uerū argenteis comedebat,  
Hominibus